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      Dyrektor 

     Zespół Szkół Technicznych 

     im. Unitów Podlaskich  

w Międzyrzecu Podlaskim 

 

          
    
Branżowe Centrum Umiejętności nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w  Radomiu, 

przy współpracy organizacji branżowej Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Oddział 

w Radomiu oraz partnerów projektu: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Technologii Eksploatacji, DMG 

Mori Poland Sp. z o. o. z siedzibą w  Pleszewie oraz FANUC Polska Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu 

organizują 

 

II edycję ogólnopolskiego konkursu  

dla Uczniów/Słuchaczy Szkolnictwa Branżowego oraz Studentów 

pt. „Automatyka Przemysłowa i Robotyka okiem początkujących”. 

 

Udział w konkursie pozwoli uczestnikom m.in. zapoznać się z najnowszymi trendami oraz innowacjami 

technologicznymi, a także wymienić doświadczenia z rówieśnikami z całej Polski. 
 

W przedmiotowym przedsięwzięciu mogą wziąć udział wyłącznie prace indywidualne. 
Zachęcamy społeczność uczniowską do samodzielnego tworzenia i składania swoich projektów.  
 
Uczniowie i Studenci mają szansę zaprezentować autorskie, innowacyjne rozwiązania z obszaru 

automatyki przemysłowej lub robotyki, a także własne interpretacje dobrych praktyk wdrożonych 

w przedsiębiorstwach oraz innowacyjnych rozwiązań występujących w codziennym życiu. 
 
Liczymy na wsparcie w dotarciu do jak najszerszej grupy młodych ludzi i zachęcenie ich do podjęcia wyzwania. 

Wierzymy, że udział w takim przedsięwzięciu może być nie tylko inspirujący, ale także rozwijający dla 

społeczności uczniowskiej, która pragnie zgłębiać tajniki nowoczesnych technologii. 
 
Nabór zgłoszeń do konkursu trwa do 23 maja 2025 r. Szczegóły dotyczące zasad uczestnictwa znajdują się 

w załączeniu do niniejszego pisma oraz dostępne są stronie internetowej bcu2.radom.pl w zakładce 

„KONKURSY” w podzakładce „UCZNIOWIE I STUDENCI”.  
 

 

 

 

Zastępca Koordynatora Projektu         Dyrektor 

         SIMP      BCU nr 2 w CKZiU nr 2 w Radomiu 

 

         mgr Paweł Kubicki                         mgr inż. Piotr Zarzyka 

 

 
 

Nagrody II edycji konkursu „Automatyka przemysłowa i robotyka okiem początkujących” finansowanesą  ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności  w ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 Branżowych Centrów Umiejętności 

(BCU), realizujących koncepcję Centrów Doskonałości Zawodowych (CoVEs), organizowanego przez Stowarzyszenie Inżynierów i 

Techników Mechaników Polskich oddział w Radomiu   w ramach przedsięwzięcia "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego 
Centrum Umiejętności dla branży elektroniczno-mechatronicznej w dziedzinie automatyka przemysłowa (BCU-BEM)"(Nr 

KPO/22/1/BCU/W/0063). 


